
BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

1 

 

1.gr.7-9 g. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Adrians Švarnovičs 1 x  SNIEGA VARĀ Bērnu un jauniešu centrs „Rīgas Skolēnu pils” 

Elizabete Golovņa 1 x  BRAUCIENS PĒC 

SAULES 

Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

      

Estere Grase 2 x  ZIEMAS REMONTIŅŠ Bērnu un jauniešu centrs “Mice” 

Paula Vilaka 2 x  PAVASARA MOCIS Rīgas Jauno tehniķu centrs 

Pāvels Kozlovskis 2  x MOCĪTIS AR ZIEMU Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” 

Austris Varis Vītols 2  x SILTĪS IESTIDZIS - VISS Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” 

      

Roberts Kačevskis 3 x  AIZMIRSTS 

SAULESPUĶĒS. 

VASARA. 

O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola 

Ernests Grundmanis 3 x  KŪSTOŠAIS 

MOTOCIKLS 

Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Terēze Kazule 3 x  FORŠIE GADALAIKI Rīgas Jauno tehniķu centrs 

Amēlija Šneidere 3 x  TRAKAIS BRAUCIENS Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Auseklis” 

Grieta Bordāne 3 x  PIRMAIS PAVASARA 

BRAUCIENS 

Rīgas Angļu ģimnāzija 



BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

2 

1.gr.7-9 g. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Gabriela Pavļukeviča 3 x  TRASĒ Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija 

Romans Artamonovs 3  x ŪDENS MOTOCIKLS Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola 

Sabīne Grīnberga 3  x SNIEGPUTEŅA 

MOTOKROSS 

Līgatnes Mūzikas un mākslas skola 

Andrejs Žubevičs 3  x MOTOCIKLS ZIEMĀ Rīgas 89.vidusskola 

      

Elizabete Vainauska A x  PAVASARIS BRAUC Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” 

Emīlija Ūdre A x  VISSEZONU 

MOTOCIKLS. RUDENS 

VĒTRA 

O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola 

Marta Bremšmite A x  BĒGOT NO VASARAS 

PRETĪ ZIEMAI 

O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola 

Amēlija Ameļčenkova A x  BRAUCIENS CAUR 

RUDENS MEŽU 

Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Marta Ozere A x  AR MOCĪTI PRETĪ 

PAVASARIM 

Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Auseklis” 

Karolina Davidenko A x  JAUNĀ GADA LAIKĀ Rīgas Jauno tehniķu centrs 

Jānis Kehris A x  RUDENS SACĪKSTES Rīgas Jauno tehniķu centrs 

Gabriela Ūdre A x  PRETĪ RUDENIM! Rīgas 25.vidusskola 



BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

3 

1.gr.7-9 g. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Evelīna Melbārde A x  VIENMĒR AR MOCĪTI Rīgas Angļu ģimnāzija 

Pēteris Streipa A x  VASARAS BRAUCIENS 

UZ LAUKIEM 

Rīgas Angļu ģimnāzija 

Agnese Elste A x  ZIEMASSVĒTKU 

VECĪŠA MOTOCIKLS 

Rīgas Ziemeļvalstu ģimnāzija 

Sergejs Kuļmatitskii A  x SNIEGOTĀ VIRSOTNĒ Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” 

Ņikita Pančenko A  x SACENSĪBU VASARA Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Nata Natālija Dreimane A  x ES, VASARA UN 

MOTOKROSS 

Līgatnes Mūzikas un mākslas skola 

Daniels Klāvēns A  x ENDURO ZIEMĀ IR 

AIZRAUJOŠS! 

Līgatnes Mūzikas un mākslas skola 

 

2.gr.10-12 g. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Elza Maļaucka 1 x  BRAUCIENS RUDENĪ Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Regnārs Innuss 1  x MOCĪŠA VASARA Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” 

Estere Krama 1  x UZ STARTA LĪNIJAS! Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Lauma Ozere 1  x LAUŽOT PAVASARA 

LEDU 

Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Auseklis” 



BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

4 

2.gr.10-12 g. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Katrīna Anna Gaņģe 1  x SIENAS PLAUKTIŅŠ 

"PRETĪ RUDENIM" 

Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Auseklis” 

      

Emīlija Vildava 2 x  VASARĀ Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Auseklis” 

Elizabete Trošina 2 x  PAVASARA NAKTS 

 

Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Auseklis” 

Ketija Zilbere 2 x  RUDENS RŪCIENS Bērnu un jauniešu centrs “Mice” 

Aleksandrs Dubčaks 2  x MANS ZIEMAS VĀĢIS. Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Undīne Vīksna 2  x ŪDENS MOTOCIKLS Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Jasmīna Blumberga 2  x CAURI GADALAIKIEM Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” 

Deniss Ovčaruks 2  x ZIEMAS VIRPULĪ Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” 

Boguslav Odin Grigolyun 

 

2  x ŪDENS MOTOCIKLS Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola 

Arina Živjagina 2  x GADALAIKU 

NOSKAŅAS 

Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Altona” 

      

Damira Maria Negeriša 3 x  MĒĢINĀTS NAV 

ZAUDĒTS 

Š.Dubnova Rīgas Ebreju vidusskola 

Sāra Elizabete Sproģe 3 x  RUDENS - SĒŅU LAIKS Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” 



BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

5 

2.gr.10-12 g. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Emīls Dzilna 3 x  BRAUCOŠAIS MOCIS Rīgas Tehniskās jaunrades nams “Annas 2” 

Emīlija Daukšta 3 x  MOCĪŠA ČETRI 

GADALAIKI 

Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Altona” 

Alisa Kalašņikova 3 x  ZIEMAS SPELGONĪ Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Esēnija Špiņova 3 x  VASARAS BRAUCIENS 

 

Bērnu un jauniešu centrs “Mice” 

Mareks Stokovs 3 x  MOTOCIKLA CEĻĀ Zilupes Mūzikas un mākslas skola 

Dženija Spalve 3 x  GLIEMEŽU MOCĪTIS Rīgas 25.vidusskola 

Ieva Mitre 3  x PAVASARIS KALNOS Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” 

Aleksejs Gnatenko 3  x VIĻŅOS Rīgas Bolderājas Jaunā pamatskola 

      

Gabriels Markuss 

Grīnbergs 

A x  MOCĪTIS ZIEMĀ Rīgas Valda Avotiņa pamatskola 

Tomass Leonards Pudāns A x  RUDENS BRAUCIENS O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola 

Alise Ermansone A x  VASARAS “ZVAIGZNE” Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Milana Urbane A x  RUDENS KALNOS Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Auseklis” 

Luīze Bramane A x  VASARAS PRIEKI Bērnu un jauniešu centrs „Rīgas Skolēnu pils” 



BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

6 

2.gr.10-12 g. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Sofija Kiščenko A x  VASARAS PASAKA AR 

MOTOCIKLU 

Zilupes Mūzikas un mākslas skola 

Dinārs Kristiāns Apšenieks A x  RUDENS MOTOKROSS Valkas J.Cimzes ģimnāzija 

Zane Šūlcka A x  TRAUKSMAINIE 

ZIEMASSVĒTKI 

Rīgas Imantas vidusskola 

Viktorija Jefimova A x  ČERTI GADALAIKI 

GARĀŽĀ” 

J.G. Herdera Rīgas Grīziņkalna vidusskola 

Laura Valtmane A x  IZDEVĀS NOBREMZĒT! Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” 

Ņikita Godjuks A x  PAVASARA NOGURUMS 

PIEVEICIS PUĶĪŠU 

LASĪTĀJU 

Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” 

Vitoria Karone A  x MOTOROLLERS “VESPA” 

VASARĀ ZAĻUMBALLĒ 

O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola 

Anastasija Kocara A  x GADALAIKU MOCĪTIS Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Altona” 

Paula Grigorjeva A  x PAGRIEZIENĀ. RUDENS Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Georgijs Žitnevs A  x UZ VIĻŅA Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Rodions Koļiņenkovs A  x ZIEMAS TRENIŅĀ Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Ņikita Kirkičs A  x CAURI ZAĻAJAM 

MEŽAM 

Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Auseklis” 



BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

7 

2.gr.10-12 g. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Līva Ramāne A  x MANS VASARĪGAIS 

ENDURO TRASES 

IZBRAUCIENS 

Līgatnes Mūzikas un mākslas skola 

 

3.gr.13-25 g. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Elīna Jēkabsone 1 x  ŪDENS MOTOCIKLI Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Elizabete Krastiņa 1 x  SNIEGA MOTOCIKLS Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Auseklis” 

Amēlija Meļikjana 1 x  SNIEGA MAĢIJA Rīgas 71.vidusskola 

Sandis Endijs Dimitrijevs 1 x  CEĻOJUMS CAURI 

GADALAIKIEM 
Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija 

Arsenijs Šaškovs 1  x CEĻŠ UZ UZVARU! Salaspils Mūzikas un mākslas skola 

      

Anna Timaševa 2 x  IZLAIŽAM PA SNIEGU Rīgas 71.vidusskola 

Makss Mūrnieks 2 x  RITEŅU SPĒKS Rīgas 63.vidusskola 

Agnese Banga 2 x  VASARAS SAULGRIEŽOS Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Auseklis” 

Adelīna Slišāne 2 x  VASARĀ UZ PLUDMALES 

VOLEJBOLU 
Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Ivans Sapuzhak 2 x  SKRĒJIENS PAVASARĪ Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 



BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

8 

3.gr.13-25 g. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Ksenija Luzina 2 x  ZIEMA. СAURI PUTENIM Rīgas 71.vidusskola 

Evelīna Andersone 2 x  VASARAS IELĀS Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija 

Amanda Kudle 2 x  GAIDOT ZIEMU PILSĒTĀ Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija 

Namejs Toms Pilskalns 2 x  MĒNESSGAISMĀ ZIEMĀ Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija 

Rūdolfs Grīnmanis 2  x MANS JAUNAIS ŪDENS 

MOTOCIKLS. 
Salaspils Mūzikas un mākslas skola 

Tīna Žibojedeva 2  x CAURI GADALAIKIEM Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Altona” 

      

Artūrs Nemiro 3 x  ZIEMAS BRAUCIENS Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Oriona Volodina 3 x  SNIEGA BURVĪBA Rīgas 71.vidusskola 

Reinis Zvirgzdiņš 3 x  CAURI GADALAIKIEM 

 
Rīgas Valda Avotiņa pamatskola 

Madara Brokāne 3 x  MOCĪŠA ZIEMAS PRIEKI Rīgas Iļģuciema pamatskola 

Dāvis Krūmiņš 3 x  ZIEMĀ. KĀPĒC NE? Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija 

Mareks Pauniņš 3 x  VASARAS LAUKU 

IZBRAUCIENS 
Jāņa Eglīša Preiļu Valsts ģimnāzija 

Patrīcija  Smildziņa 3 x  VASARĀ PIE UPES Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Auseklis” 

Polina Klovane 3 x  MOTOCIKLS RITMĀ Zilupes Mūzikas un mākslas skola 



BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

9 

3.gr.13-25 g. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Ņikita Carenko 3  x RUDENTIŅŠ BAGĀTS VĪRS Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” 

      

Sanita Rozentāle A x  MOCĪTIS VĒJĀ Rīgas Valda Avotiņa pamatskola 

Madara Začeste A x  MŪŽĪGĀ VASARA Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Anete Kristiāna Zariņa A x  ZIEMAS PRIEKI Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

Kirills Nikolajevs A x  MOCIS VIZINA ZIEMU Zilupes Mūzikas un mākslas skola 

Marija Medvedeva A x  KUR MIRKLIS KĀ VĒJŠ Privātā vidusskola “Templum” 

Laura Apsīte A x  ATSPĪD MOTOCIKLA ACĪS Rīgas Imantas vidusskola 

Andrejs Karpass A  x PRETĪ UZVARAI! VASARAS 

FINIŠA TAISNĒ! 
Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Daugmale” 

 

4.gr. kopdarbi 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p

l.
 m

. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Anastasija Golubeva 

Marija Aleksandrenkova 
1  x MOCĪŠA ZIEMAS PRIEKI Rīgas bērnu un jauniešu centrs “Laimīte” 

Andris Vinte, 

Lilita Veite, 

Alise Ņikitina 

1  x SNIEGA TĪRĪTĀJS ZIEMĀ O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola 



BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

10 

4.gr. kopdarbi 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Marija Kozina, 

Sofija Kudrjavceva 
1  x 

SALAVEČA MOCIS 

IEPUTINĀTS SNIEGĀ 
Rīgas 71.vidusskola 

      

Artūrs Kuzmins, 

Karolīna Trofimova 
2  x SNIEGAVĪRI IZBRAUKUMĀ Rīgas 89.vidusskola 

      

Diāna Šušura, 

Elīna Jakovļeva 
A  x RUDENS Rīgas 89.vidusskola 

Mišele Matisone, 

Auria Ponomarjova 
A  x VASARĀ Rīgas 89.vidusskola 

 

5.gr. spec.izgl. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p

l.
 m

. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Eldars Astratovs 2 x  IEBRAUCAM RUDENĪ Gaismas pamatskola 

Sabīne Ududa 2 x  ZIEMAS PASAKA Limbažu novada speciālā pamatskola 

Daniels Ozoliņš 

Alda Jasika 

Marianna Matuševska 

Martins Skrīvelis 

2  x 
AR VĒJU MATOS UN 

PAVASARI SIRDĪ 
Limbažu novada speciālā pamatskola 



BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

11 

5.gr. spec.izgl. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Ieva Liāna Braune 

Artūrs Kozlovskis 
2  x 

MOCĪŠA ĒNA 2025.GADA 

ZIEMĀ 
Limbažu novada speciālā pamatskola 

Oskars Veinbergs 2  x 
SUDRABA MOCIS LATVIJAS 

ZIEMĀ 
Limbažu novada speciālā pamatskola 

Kristīne Roberta 2  x MOCIS SNIEGĀ Limbažu novada speciālā pamatskola 

Kārlis Brunzets 2  x RUDENS NOSKAŅĀS Limbažu novada speciālā pamatskola 

Annija Upīte 

Mārtiņš Brivņa 
2  x 

“DAYANG” VASARAS 

CEĻOJUMĀ 
Limbažu novada speciālā pamatskola 

Mārtiņš Vilis Zēģelis 

Samuels Kozlovskis 
2  x IZBRAUCIENS RUDENĪ Limbažu novada speciālā pamatskola 

Raivo Cvetkovs 

Dženeta Putniņa 
2  x MOTOCIKLU VASARA Limbažu novada speciālā pamatskola 

Santa Ududa 

Sabīne Ududa 
2  x 

ARĪ MOCĪTIS GREZNOJAS 

ZIEMĀ! 
Limbažu novada speciālā pamatskola 

      



BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

12 

5.gr. spec.izgl. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Arīna Šicāne 3 x  VASARA UZ MOTOCIKLA Gaismas pamatskola 

Katrīna Ingrīda Vintere 3 x  IEBRAUKT RUDENĪ Gaismas pamatskola 

Roberts Sniedze 3 x  
BĪSTAMAIS ZIEMAS 

BRAUCIENS 
Gaismas pamatskola 

      

Nikita Baidakovs A x  MOTOCIKLU DRAUDZĪBA Zilupes Mūzikas un mākslas skola 

Timurs Ļaščovs A x  MOTOSAPNIS Rīgas Arkādijas vidusskola 

Mihails Šteinmanis A x  ŪDENS MOCĪTIS Rīgas Arkādijas vidusskola 

Ludis Miķelāns A x  
BRAUCIENS AR 

ŪDENSMOTOCIKLU 
Gaismas pamatskola 

Dana Vaidere A x  EZERA IEMĪTNIEKI Gaismas pamatskola 



BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

13 

5.gr. spec.izgl. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Sintija Mancurova A x  VIĻŅU AICINĀJUMS Gaismas pamatskola 

Jurģis Galviņš- Garuts A x  
PĒC RAŽAS AR 

MOTOCIKLU 
Gaismas pamatskola 

Mārīte Vīgante A x  PRETĪ PAVASARIM Gaismas pamatskola 

Vitālijs Fiļipovs A x  ŪDENS PRIEKI Gaismas pamatskola 

Lauris Mednis A x  
BRAUCIENS AR 

ŪDENSMOTOCIKLU 
Gaismas pamatskola 

Amanda Berķe A x  VASARĀ Gaismas pamatskola 

Elfa Čerņevska A x  
BRAUCIENS AR 

ŪDENSMOTOCIKLU 
Gaismas pamatskola 

Maksims Karpovs A x  STARTS Gaismas pamatskola 

Edvards Stūrmanis A x  VASARAS SAULRIETI Gaismas pamatskola 



BĒRNU UN JAUNIEŠU VIZUĀLĀS UN VIZUĀLI PLASTISKĀS MĀKSLAS KONKURSS  

“MOCĪŠA DARBNĪCA 19” 

14 

5.gr. spec.izgl. 
Darba autora Vārds, Uzvārds 

V
IE

T
A

 

V
iz

. 
m

. 

V
iz

. 
p
l.

 m
. 

Darba nosaukums Izglītības iestāde 

Rinalds Audzēvičs A x  
VASARAS PRIEKI AR 

ŪDENS MOCĪTI 
Limbažu novada speciālā pamatskola 

Daniels Tihomirovs A x  
VISĀTRĀKAIS UN 

VISLABĀKAIS SKOLĀ 
Limbažu novada speciālā pamatskola 

Roberts Šinkevičs A  x 
RUDENĪ MOTOCIKLI DOMĀ 

PAR… 
Kalētu Mūzikas un mākslas pamatskola 

 


